（A类）

昆明市西山区城市管理综合行政执法局文件
西城管综执发〔2018〕25号

关于对政协昆明市西山区第九届委员会第二次会议第029号立案的答复
宋青委员：

您在政协昆明市西山区第九届委员会第二次会议上提出的《关于增设城市主要道路沿线垃圾桶的建议》，已交我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况

根据昆明市城市管理综合行政执法局《关于全面清理整治主城区广告式果皮箱的处理意见》文件要求：商业、金融街道50—100米设置一个果皮箱；主干道、次干道有辅道的快速路100—200米设置一个果皮箱；支路、有人行道的快速路200—400米设置一个果皮箱。
二、意见建议办理情况
按照宋青委员的建议，我局环卫中心对我区主要城市道路果皮箱进行梳理统计，对不符合标准的道路进行果皮箱增设，并对破损的果皮箱进行更换，目前，我区共设置区级直管道路果皮箱3531只，部分区级直管道路如西坝路、前兴路、海埂路、环城路、金碧路等16条人流量较大的道路安装间距为50米，南三环、西三环、广福路等8条人流量较少的道路安装间距为100米。并于各老旧小区设置固定式果皮箱1183只，移动式果皮箱298只。同时我区拆除广告式果皮箱，安装了有垃圾分类标识、有烟头接口的新式果皮箱，以便以市民进行垃圾分类。

三、下一步工作方向
目前，我区已开展了环卫一体化工作，由云南北控城市服务有限公司负责全区的环卫工作，我局环卫中心将继续督促北控公司，做好果皮箱的清洗保洁和垃圾清运工作。
联系人：李星，电话：68109135。
                           西山区城市管理综合行政执法局
                       2018年10月26日
昆明市西山区城市管理综合行政执法局     2018年10月26日印发
PAGE
———1———